安徽省农业委员会办公室文件
皖农办牧〔2016〕21号

安徽省农业委员会办公室关于报送兽医管理体制改革落实情况总结报告的通知

各市农委（农林委），合肥市畜牧水产局、阜阳市畜牧兽医局，广德、宿松县农委：

2006年以来，各地认真贯彻落实省政府《关于推进兽医管理体制改革的实施意见》（皖政〔2006〕56号），积极推进改革，理顺体制，强化职能，构建机制。为全面总结改革成效，明确深化改革的方向，根据农业部办公厅统一部署，现就做好兽医管理体制改革总结通知如下。

一、总结内容

从兽医法律制度、机构设置、工作机制、人员队伍和条件保障建设等方面，认真总结本地区兽医管理体制改革成果、改革的好经验、好做法，以及深化改革的最新情况及存在的突出问题，并就下一步全面深化兽医管理体制改革提出建议。

二、有关要求
报告要真实反映本地区实际情况，把问题抓准、搞透，并提出有针对性与可行性的建议。请各地分市、县（市、区）填写附件1、2，以市（省直管县）为单位于4月25日前以纸质和电子两种形式将评估报告及附件一并报送安徽省畜牧兽医局。

联 系 人：王海勇

联系电话：0551－62643380、62669100（传真）

电子邮箱：anhuivet@126.com

安徽省农业委员会办公室
2016年4月19日
附件1

市、县（市、区）兽医管理体制改革前后对比统计表
___________市、县（市、区）畜牧兽医（水产）局

	兽医机构类型
	时间
	名　　称
	隶属

关系
	性质
	级别
	编制数
	实有

人数
	内设机构
	备注

	行政

管理
	改革前

	改革后

	行政

执法
	改革前

	改革后

	技术

支撑
	改革前

	改革后

填表人：                                                                 联系电话：

注：1．名称：填写改革前后的机构全称（填现在的名称，改革期间有变化的要分步填写）。
2．隶属关系：政府组阁局、农委内设机构等。
3．性质：行政、参公管理事业单位、全额事业单位等。
4．编制数：以编制部门正式批复的为准。
5．内设机构：名称、级别等。
6．备注：合署办公、一个机构几块牌子等。

附件2

乡镇畜牧兽医机构改革前后对比统计表
__________县（市、区）

	所在县
（市、区）
	时间
	乡镇数
	机构统一名称
	隶属关系
	性质
	编制总数
	实有

总人数
	备注

	改革前

	改革后

填表人：                   联系电话：

注：1．机构统一名称：填写改革前后的机构全称（填现在的名称，改革期间有变化的要分步填写）。

2．隶属关系：三权在乡镇、三权在县农委（畜牧兽医局）等。

3．性质：行政、全额事业单位、差额事业单位、自收自支事业单位等。

4．编制总数：以编制部门正式批复的总数为准。

5．备注：区域站（所）、综合站（中心）等。

安徽省农业委员会办公室                  2016年4月19日印发
打字：侯勤廉             校对：王海勇              共印30份

— 2 —
— 1 —